भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय केंद्रीय जल आयोग निचली गंगा मंडल -3, बरहमप्र



Government of India Ministry of Jal Shakti **Central Water Commission**

Lower Ganga Division- 3, Berhampore

स.LGD-3/W-10/2020/4-\©

Auction Notice

Date: 06/05/2020

The auction notice is hereby notified by the undersigned on behalf of the president of India that old used, exhausted & unserviceable survey reported items mentioned below are laying at the office of the Executive Engineer, Lower Ganga Division-3, Central Water Commission, 26/1, Sahid Surya Sen Road, Berhampore, Murshidabad, W.B., will be sold in public auction by the undersigned at 11:30 Hours on 18/05/2020 "As is where is basis". The materials are opened for inspection on all working days between 10:00 hrs to 17:00 hrs at the office of the Executive Engineer, Lower Ganga Division-3, Central Water Commission, 26/1, Sahid Surya Sen Road, Berhampore, Murshidabad, up to 18/05/2020 till 10:00 Hrs. The minimum call for all the following materials/items should be started from Rs.1475/- (Rupees One thousand Four hundred Seventy Five only) for which all the interested agencies/parties should deposit the said amount as Earnest Money before participating in auction. The amount will be returned to all agencies whose rate will not be accepted immediately after completion of auction and the same will be adjusted from the amount of the agency of higher bidder whose rate will be accepted.

List of Articles for Auction

Sl.	Quantity	Description of articles
1	1 No	Brief Case
2	1 No	Steel Table Sun mica Top
3	1 No	HCL Infinite Series Desktop Computer Core 2 Due
4	2 Nos.	Hp Computer Compaq D260 Series
5	2 Nos.	S.Chair (815)
6	2 Nos.	Ceiling Fan

1.ACCEPTANCE OF BID

The undersigned has the right to reject any or all the bids including the highest bid without assigning any reasons.

2.REMOVAL OF AUCTIONED MATERIALS

As soon as the full amount of the bid money has been paid, it is his duty to remove the materials from the office premises on same day else office will not be responsible for any loss.

(Rajesh Kumar) 06/05/2020 **Executive Engineer**

Copy to Infomation:

- 1. The Superintending Engineer (c), T & BDBO, CWC, Kolkata-106.
- The Superintending Engineer, HOC, CWC, Maithon
- The Director, SMD, CWC, New Delhi w.r.to upload in cwc website.
- The Executive Engineer, Damodar Division, CWC, Asansol
- 5. The SDE, CWC, Farakka/Krishnagar
- Account Branch, LGD-3, CWC, Berhampore
- Notice Board

26/1, एस.एस. सेन रोड , गोरा बाजार बरहमपुर, मुशिदाबाद पश्चिम बंगाल - 742101 दरभाष/फैक्स- 03482 -251210 ईमेल - Igdcwc@gmail.com जल संरक्षण - स्रिक्षेत भविष्य



26/1, S.S.Sen Road, Gora Bazaar Berhampore, Murshidabad West Bengal - 742101 Tel/Fax - 03482-251210 Email – <u>lgdcwc@gmail.com</u> conserve water - save water

भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय केंद्रीय जल आयोग निचली गंगा मंडल -3, बरहमपुर



Government of India Ministry of Jal Shakti **Central Water Commission**

Lower Ganga Division- 3, Berhampore

दिनांक: 06-05-2020

积.LGD-3/W-10/2020/4~10

नीलामी स्चना

सर्वसधारण को सूचित किया जाता है कि नीलामी सूचना को भारत के राष्ट्रपति की ओर से अधोहस्ताक्षरी द्वारा अधिसूचित किया गया है कि नीचे उल्लिखित पुराने, जिर्ण-शीर्ण हुए और अप्राप्य सर्वेक्षेत रिपोटेड सामग्री अधिशासी अभियंता के कार्यालय , निचली गंगा मंडल-3, केंद्रीय जल आयोग, 26/1 शहिद सूर्या सेन रोड, बहरमपुर, मुर्शिदाबाद (पं.बं.) में रखे गए हैं। उक्त सामग्री को सार्वजनिक नीलामी में 18/05/2020 को "जैसे है जहां है" पर से 11:30 बजे बेच दिया जाएगा। सामग्री अधिशासी अभियंता के कार्यालय , निचली गंगा मंडल-3, केंद्रीय जल आयोग, 26/1 शहिद सूर्या सेन रोड, बहरमपुर, मुर्शिदाबाद (पं.बं.) के कार्यालय में 10:00 बजे से 17:00 बजे के बीच सभी कार्य दिवसों में निरीक्षण के लिए खुली है। निम्नलिखित सभी सामग्रियों / वस्तुओं के लिए न्यूनतम कॉल रु 1,475 /-(एक हजार चार सौ पंचत्तर) मात्र से शुरू होनी चाहिए जिसके लिए सभी इच्छुक एजेंसियों / पार्टियों को नीलामी में भाग लेने से पहले उक्त राशि को बयाना राशि के रूप में जमा करना चाहिए। राशि उन सभी एजेंसियों को वापस कर दी जाएगी, जिनकी दर नीलामी के पूरा होने के तुरंत बाद स्वीकार नहीं की जाएगी और उसी को उच्च बोली लगाने वाली एजेंसी की राशि से समायोजित किया जाएगा जिसकी दर स्वीकार की जाएगी।

नीलामी के लिए सामग्रियों की सूची

स.	मात्रा	सामग्रियों का विवरण
1	1 No	Brief Case
2	1 No	Steel Table Sun mica Top
3	1 No	HCL Infinite Series Desktop Computer Core 2 Due
4	2 Nos.	Hp Computer Compaq D260 Series
5	2 Nos.	S.Chair (815)
6	2 Nos.	Ceiling Fan

1. BID की स्वीकृति

औज़ार एवं सयंत्र जैसा है उसी अवस्था में अपने खर्चे से उसी समय उठाना होगा।

2. नीलामी की गई सामग्रियों को हटाना

बिना कारण बताये नीलामी निरस्त करने का पूरा अधिकार अधोहस्ताक्षरी को होगा ।

अधिशासी अभियंता

प्रतिलिपि सूचनार्थः

- 1. अधीक्षण अभियंता (समन्वय), तिस्ता एवं भागीरिथ दामोदर बेसिन संगठन, केंद्रीय जल आयोग, कोलकाता-106.
- 2. अधीक्षण अभियंता, केंद्रीय जल आयोग, जलविज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, मैथन
- 3. निदेशक, SMD, CWC, New Delhi को CWC वेबसाईट पर अपलोड कराने हेतु अनुरोध के साथ।
- 4. अधिशासी अभियंता, दामोदर मंडल, के॰ज॰आ॰, आसनसोल।
- 5. उपमंडलीय अभियंता, के॰ज॰आ॰, फरक्का / कृष्णनगर।
- .६८ लेखा शाखा, नि॰गं॰मं॰-३, के॰ज॰आ॰, बरहमपुर।
- 7. सूचना पट्ट।

26/1, एस.एस. सेन रोड , गोरा बाजार

बरहमपुर, मुर्शिदाबाद

पश्चिम बंगाल - 742101

द्रभाष/फैक्स- 03482 -251210

26/1, S.S.Sen Road, Gora Bazaar Berhampore, Murshidabad West Bengal - 742101 Tel/Fax - 03482-251210 Email - lgdcwc@gmail.com